2021 年10 月吉日

お取引様各位

CNC円テーブル専用コントローラ AC5-30 生産中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を

頂き、厚く御礼申し上げます。

  さて、標記の通り、発売以来、皆様にご愛顧頂きました CNC 円テーブル用コントローラ

AC5-30 につきまして、電装部品の調達が困難となりましたため、現在の在庫限りで新規の生

産、販売を中止とさせていただきます。

皆さまに対し、ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。何卒、ご理解頂きますと

共に、今後とも引き続き弊社製品をご愛顧頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象型式

AC5-30 （AC5-10, AC5-60, AC5-90 につきましては、継続して販売致します。）

2． 販売中止時期

弊社の在庫が無くなり次第、中止となります。

3．今後の対応

 代替品コントローラは、AC5-30A となります。

なお、AC5-30 製品の修理、アフターサービスにつきましては、しばらくの期間（約 7

年間）は修理対応をさせていただく予定でおります。詳細につきましては、最寄りの弊

社の営業所へご確認をお願い申し上げます。

4． お問い合わせ先

本社営業グループ ： TEL： 0258-81-1111

東京営業所          ： TEL： 048-434-7101

名古屋営業所  ： TEL： 0561-64-0300

大阪営業所          ： TEL： 06-6748-2020

海外営業グループ ： TEL： 0561-61-1400

ホームページ：   http://www.yukiwa.co.jp

以上